גם גזר הדין שהוטל על-ידי בית משפט קמא הוא גזר דין מידתי ואף לטעמי נוטה לקולא. בית משפט קמא גזר לו למערער פסילה מותנית ופסילה בפועל של 30 יום בלבד וקנס קל בסך ₪ 1,000 לתלום בשני תשלומים. אף בגזר הדין אין להתערב והערעור נדחה.

**ניתן והודע היום, י' טבת התשע"ה,
01/01/2015, במעמד הנוכחים.
רענן בן-יוסף, שופט**

הוקלד על ידי נופר דוידי